TU
B
A
Z
IO
N
E
D
I C
A
D
U
TA
 IN
 A
C
C
IA
IO
 IN
O
X
A
IS
I 3
0
4
B
A
 (S
P
E
C
C
H
IA
T
O
)
G
R
A
V
IT
Y
S
P
O
U
T
IN
G
 P
IP
E
S
P
O
W
D
ER
 C
O
A
T
ED
 S
T
EE
L VALVOLE (pale interne in gomma alimentare “bianca”)
VALVES (internal flapes in “white” alimentary rubber)
Ø1
H
A
Accessori esterni per il movimento della pala in acciaio inox AISI 304.
External accessories for the blade in stainless steel AISI 304.
Pala interna in acciaio inox AISI 304 BA. / Inner blade in stainless steel 2P reflective.
In foto RAL 9010 certificato alimentare, su richiesta altri colori RAL
con certificazione alimentare ed esecuzione Ø 250 mm e Ø 300 mm.
On photo RAL 9010 alimentary certified on request other RAL COLOR
alimentary certified and execution Ø 250 mm e Ø 300 mm.
Valvole Asimmetriche 30° / Comando Manuale - Diverter valve asymmetric 30° hand operated
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] A [mm] Sp. [mm] Prezzo Unitario �
VAS30MA-105 105 335 275
12/10
VAS30MA-120 120 405 340
VAS30MA-150 150 460 395
VAS30MA-200 200 565 480
Valvole Asimmetriche 35° / Comando Manuale - Diverter valve asymmetric 35° hand operated
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] A [mm] Sp. [mm] Prezzo Unitario �
VAS35MA-105 105 305 240
12/10
VAS35MA-120 120 370 300
VAS35MA-150 150 420 345
VAS35MA-200 200 510 415
Valvole Asimmetriche 40° / Comando Manuale - Diverter valve asymmetric 40° hand operated
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] A [mm] Sp. [mm] Prezzo Unitario �
VAS40MA-105 105 280 210
12/10
VAS40MA-120 120 345 270
VAS40MA-150 150 390 305
VAS40MA-200 200 470 365
Valvole Asimmetriche 45° / Comando Manuale - Diverter valve asymmetric 45° hand operated
Cod. Art. Ø1 [mm] H [mm] A [mm] Sp. [mm] Prezzo Unitario �
VAS45MA-105 105 260 190
12/10
VAS45MA-120 120 320 240
VAS45MA-150 150 365 270
VAS45MA-200 200 435 320